
Lietuvos socialinių 

darbuotojų asociacijos 2021 

metų veiklos ataskaita 



23
11

35

206

17

11

40

26

32

13

23

26

504

45



2021 metų LSDA veiklos 
statistika: 

▪ 4 LSDA tarybos posėdžiai 

▪ 6 nuotoliniai renginiai 

▪ 10 raštų  įvairioms institucijoms 

▪ 2 pasiūlymai dėl teisės aktų projektų
tobulinimo

▪ įgyvendintas vienas viešinimo projektas

▪ 2 susitikimai su SADM ministre Monika 
Navickiene

▪ 2 ilgalaikiai mokymai LSDA nariams

▪ 4 mokymai socialinio darbuotojo padėjėjams. 



LSDA dalyvavimas socialinės politikos formavime: 

• Socialinių paslaugų įstatymo projekte numatyta 
socialinių darbuotojų teisės, pareigos ir atsakomybės. 

Numatyti priemones stiprinančias socialinių 
paslaugų srities darbuotojų savireguliacijos 

mechanizmus; Socialinių paslaugų įstatyme ir 
atsakomybių ribas, apibrėžti socialinių 

darbuotojų teises, pareigas 

• 2022 m. socialinių paslaugų srities darbuotojų 
atlyginimams didinti  skirta 11,2 mil. Eur 

Sukurti aiškią ir nuoseklią socialinių paslaugų 
srities darbuotojų darbo užmokesčio didinimo 
programą, užtikrinančią už vienodai atliekamą 
darbą vienodą darbo užmokestį darbuotojams 

visuose Lietuvos regionuose

• SP įstatymo projektas: Vyriausybės ar jos įgaliotos 
institucijos nustatyta tvarka atrinktas subjektas, 
organizuojantis socialinių paslaugų srities darbuotojų 
profesinės kompetencijos tobulinimą.

Atlikti šiuo metu veikiančios socialinių paslaugų 
srities darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

sistemos poveikio socialinių paslaugų kokybei 
įvertinimą; Sukurti iš esmės naują socialinių 

darbuotojų kvalifikacijos kėlimo sistemą



2 LSDA aktyvo 
susitikimai su 
SADM ministre 
Monika 
Navickiene



LSDA renginiai COVID-19 klausimais: 

1568 dalyviai – 4 tūkst. 
peržiūrų 

650 dalyvių – 7 tūkst. 
peržiūrų

www.lsda.lt



Iniciatyva: Kalba Lietuvos 
regionai

KALBA KAUNO REGIONAS: 
SOCIALINIO DARBO ĮVAIROVĖ, 
PATIRTYS IR PERSPEKTYVOS

2021 m. gegužės 28 d.

13 pranešimų apie inovatyvias 
socialinio darbo praktikas Kauno 
regione.

Pristatyta LSDA veikla: nauji
asociacijos nariai, naujas Kauno 
regiono LSDA skyrius  



NIŠINIŲ KOMPETENCIJŲ 
FORMAVIMAS: 
ENERGETINIŲ PATARĖJŲ 
TINKLO KŪRIMAS  -
MOKYMUOSE DALYVAVO 
PER 100 LSDA NARIŲ



LSDA skyrių 
veikla Šiaulių raj. 
LSDA skyriaus 
apskritas stalas 
„Socialinių 
darbuotojų 
asocijuotų 
struktūrų veiklos 
galimybės šalies 
regionuose: 
praktinės 
refleksijos“



LSDA Vilniaus skyriaus 
apdovanojimai 



Paskutinę rugsėjo mėnesio savaitę LSDA FB paskyroje
paskelbta 20 socialinio darbo žvaigždžių



Finansinė 2021 ataskaita 
Eil.    

Nr.
Straipsniai 2021 2020 

I. PAJAMOS 6 362 13 495 

1. PARDAVIMO PAJAMOS 3475 1425

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 2887 12070

3. KITOS PAJAMOS

II. SĄNAUDOS 6 362 13 495 

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA  IR KITOS 

PARDAVIMO SĄNAUDOS 3197 1211

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 3165 12284

3. KITOS SĄNAUDOS

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ - -

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS - -



Pinigai ir pinigų ekvivalentai

2021.12.31 2020.12.31

Pinigai

banke

10661
11 581,34 (vasario 10 d.

duomenys) 6238

Pinigai

kasoje - -



Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per 
ataskaitinį laikotarpį

Eilės 

Nr.

Tikslinio 

finansavimo 

sumų šaltinis

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1.
Valstybės 

biudžetas

2.
Savivaldybių 

biudžetai

3.

Kiti šaltiniai 

(nario 

mokesčiai)

5890 7252 2829 10313

4. Iš viso 5890 7252 2829 - 10313



Pardavimo pajamos

2021 metai 2020 metai

Mokymų pajamos 3475 1425

VISO: 3475 1425



Finansavimo pajamos

2021 metai 2020 metai

Nario mokestis 2829 1156

Juridinių asmenų parama 0 10797

Paramai skirta GPM dalis 58 118

VISO: 2887 12070



Suteikų paslaugų savikaina ir veiklos sąnaudos

2021 metai 2020 metai

Suteiktų paslaugų savikaina: 3197 1211

Mokymų organizavimų sąnaudos 3197 1211

Veiklos sąnaudos: 3165 12284

Narystės mokesčiai 389 572

Banko mokesčiai 56 56

Panaudota parama 10797

Kitos veiklos sąnaudos 2720 860

VISO: 6362 13495



Rinkiminis LSDA suvažiavimas numatomas šių 
metų birželio mėn. 

1. LSDA tarybos narių rinkimai

2. LSDA prezidento (-ės) rinkimai

3. LSDA įstatų atnaujinimas ir pavirtinimas



Ačiū už dėmesį 
ir laukiame 
klausimų 


